
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

anuncios particulares

CONSORCIO PARA EL SERVICIO CONTRA INCENDIOS Y DE SALVAMENTO DE LA PROVINCIA
DE CIUDAD REAL

ANUNCIO

Con fecha 4 de mayo del presente año se ha dictado Resolución de Presidencia sobre la aproba -

ción de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento selectivo para la

provisión de 26 plazas de bombero de la plantilla de personal laboral del Consorcio para el Servicio

contra Incendios y de Salvamento de la provincia de Ciudad Real, incluidas en la Oferta de Empleo Pú-

blico correspondientes a los años 2020 y 2021, del siguiente tenor literal:

“Resolución.

Por Resolución de Presidencia de 28 de marzo de 2022 se aprobó la lista provisional de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la  provisión de 26 plazas de Bombero de la

plantilla de personal laboral del Consorcio para el Servicio contra Incendios y de Salvamento de la pro -

vincia de Ciudad Real,  por el sistema de concurso-oposición libre, cuya publicación se efectuó en el

Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real nº 61, de 29 de marzo de 2022.

Finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

y hechas las rectificaciones oportunas, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la referida

convocatoria, he resuelto:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento

selectivo indicado, que queda como sigue:

Admitidos/as.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ACEDO DÍAZ, JOAQUÍN ***7830**
2 ACOSTA GÓMEZ, FRANCISCO ***7585**
3 ALCAIDE BARCHINO, ÁNGEL ***5881**
4 ALCÁRAZ OGALLA, JUAN GABRIEL ***2016**
5 ALCÁZAR VELÁZQUEZ, JUAN ***8695**
6 ALONSO GONZALO, ÓSCAR ***0211**
7 ALONSO PERALTA, LUIS ALFONSO ***2329**
8 ALONSO RUIZ, DAVID ***9454**
9 AMO GUEVARA, ÁLVARO ***2627**
10 ANDRES JAVALOYES, MAURO ***0644**
11 ANEGAS DE GRACIA, VALENTÍN ***6161**
12 ARANDA CAMPAÑA, JUAN FRANCISCO ***3539**
13 ARIAS LARA, GERARDO ***9340**
14 ARIAS LARA, JESÚS ***6078**
15 ARMENTA VARGAS, MARIO ***0608**
16 ARMENTEROS CANO, FRANCISCO JESÚS ***3434**
17 ARQUERO MESAS, CRISTÓBAL ***2337**
18 ARRIAGA ARIAS, LINO ***3819**
19 ARROYO ROJANO, DAVID ***8134**
20 ÁVILA RODRÍGUEZ, SERGIO ***3162**
21 AYLLÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS ***2604**
22 BAENA DOMINGO, JORGE ***4276**
23 BALLESTEROS DÍAZ, PEDRO ***2473**
24 BARAÍNCA RODRIGO, ANTONIO MANUEL ***9052**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3408

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

60
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

25 BARÓN CASTRO, JUAN ANTONIO ***4149**
26 BARRAGÁN GARCÍA, MARIO ***3186**
27 BARROSO CARBAJO, MIGUEL ***7960**
28 BARROSO SOSA, DAVID ***1639**
29 BELTRÁN COBOS, PABLO ***9036**
30 BERJA ALCAIDE, JOSÉ CARLOS ***7824**
31 BERLANGA HIDALGO, ALBERTO ***0020**
32 BERMÚDEZ PONCE, MARIO ***9303**
33 BLASCO VALERO, GERMÁN ***8410**
34 BLAZQUEZ FURTADO, JOSÉ MARÍA ***3020**
35 BOGADO LEÓN, ÁLVARO ***8130**
36 BRETONES DÍAZ, ANTONIO JESÚS ***8504**
37 BUENO ARANDA, DAVID ***4744**
38 CABRERA MANZANO, SAMUEL ***2187**
39 CALLADO MOYA, ÁNGEL ***3290**
40 CALVILLO ZAMORA, CARLOS ***1098**
41 CAMACHO FERNANDEZ-ARROYO, IGNACIO ***8532**
42 CÁMARA BLANCO, EDUARDO ***9050**
43 CAMPOS DELGADO, JOSÉ LUIS ***8996**
44 CANTOS DÍAZ, ISAAC ***2149**
45 CANTOS PÉREZ, PEDRO FRANCISCO ***6502**
46 CAÑADILLA CEZAR, ALONSO ***5675**
47 CAÑAVERAS VALENCIA, ALEJANDRO ***0884**
48 CARAVACA DELGADO, JOSUÉ ***6674**
49 CARMONA GARCÍA, FRANCISCO ***2242**
50 CARPES GARRIDO, DAVID JESÚS ***4877**
51 CARPIO GARCÍA, RAÚL ***8805**
52 CARRASCO DELGADO, ÁNGEL ***8074**
53 CARRILLO AGUILERA, JORGE ***4795**
54 CASARES CASARES, JOSÉ MIGUEL ***8769**
55 CASTAÑEDA BRAVO, JUAN ANTONIO ***2993**
56 CASTELLANOS BASTANTE, SAMUEL ***2006**
57 CASTILLEJO LÓPEZ, SIMÓN ÁNGEL ***1503**
58 CASTRO JIMÉNEZ, RAFAEL ***1353**
59 CAVANILLAS JIMÉNEZ, JULIO RUBÉN ***2071**
60 CÉSPEDES CASERO, MIGUEL ***1366**
61 CÉSPEDES VILLALBA, JESÚS MARÍA ***5024**
62 CHARCO HORTELANO, VICENTE ***2081**
63 CIOBANU, CEZAR ***6623**
64 CIUDAD CARRILLO, LUIS ***9524**
65 COELLO PAZ, JAVIER ***9183**
66 COLL NAVARRO, VENTURA ***5935**
67 CORDERO MÁRQUEZ, MIGUEL ÁNGEL ***2719**
68 CORNEJO SÁNCHEZ, FRANCISCO LUIS ***3518**
69 COSIN LAFUENTE, ALBERTO ***8816**
70 COVECINO ESPERANTIO, ISRAEL JOSUÉ ***6014**
71 CUÉLLAR MANTAS, RUBÉN ***0117**
72 CUEVAS GIRÓN, JOSÉ ÁNGEL ***9406**
73 DE BORJA LÓPEZ LÓPEZ, FRANCISCO ***6419**
74 DE PAZ PAVÓN, IVÁN ***0530**
75 DEL AMO LOZOYA, RUBÉN ***1949**
76 DÍAZ ASENSIO, ÓSCAR ***0877**
77 DÍAZ DEL CAMPO CALAHORRA, JOSÉ ANTONIO ***8899**
78 DÍAZ DEL CAMPO RODRÍGUEZ-MADRIDEJOS, JAIME ***8186**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3409

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

61
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

79 DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL, JESÚS VICENTE ***8946**
80 DÍAZ RUIZ, DOMINGO ***2537**
81 DÍAZ TORNERO, ARTURO ***2117**
82 DÍAZ-MALAGUILLA MUÑOZ, ALFONSO IGNACIO ***8766**
83 DIEZMA POZUELO, GABRIEL ***1351**
84 DOMINGUEZ NIETO, FAUSTO JAVIER ***0302**
85 DORADO ACOSTA, DANIEL ***3859**
86 DORADO PASTRANA, ENRIQUE ***5383**
87 DURÁN MARTÍN, JUAN FRANCISCO ***1060**
88 ESCUDERO MARTÍN, ALEJANDRO ***5591**
89 FERNÁNDEZ GALVEZ, ÁLVARO ***1182**
90 FERNÁNDEZ MORALEDA, JOSÉ RAMÓN ***8884**
91 FERNÁNDEZ PENAS, RODRIGO ***8210**
92 FERNÁNDEZ ROMERO, FABIÁN ***1607**
93 FERNÁNDEZ TORRICO, PABLO ***3982**
94 FERNÁNDEZ-CENTURIÓN ESPAÑA, JORGE ***4796**
95 FLORIDO ABOLAFIO, JOSÉ ANTONIO ***2640**
96 FLORIDO SORIANO, ALFONSO ***6741**
97 FUENTES MONTALBAN, ABELARDO ***2377**
98 GALLARDO REINA, ÁNGEL ***9765**
99 GALLARDO SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***8769**
100 GALLEGO MEJÍAS, JAVIER ***6968**
101 GARCÍA ÁLVAREZ, IVÁN DAVID ***4691**
102 GARCÍA CAPITÁN, ADRIÁN ***3541**
103 GARCÍA CRUZ, ÁLVARO ***2041**
104 GARCÍA FERNÁNDEZ, JOSÉ FRANCISCO ***1731**
105 GARCÍA MUÑOZ, ADRIÁN ***8367**
106 GARCÍA NAVARRETE, FRANCISCO ***1896**
107 GARCÍA POZO, REMIGIO LUIS ***1539**
108 GARCÍA RAMIREZ, PABLO ***3993**
109 GARCÍA SALINAS, ALEJANDRO MANUEL ***4171**
110 GARCÍA TORRIJOS, TOMÁS ***5507**
111 GARCÍA VIGARA, ALBERTO ***3116**
112 GARCIA-ABADILLO PADILLA, SANTIAGO ***9336**
113 GARCÍA-RAYO CORRALES, ALFREDO ***8344**
114 GARCÍA-SOTO PINILLA, ÁNGEL ***9062**
115 GARRIDO CORRALES, DAVID ***0022**
116 GARRIDO ROJAS, FRANCISCO JESÚS ***4444**
117 GOMES DE MENEZES MAGALHAES, THIAGO ***9680**
118 GÓMEZ COLL, LOIDA ***9971**
119 GÓMEZ DOLERA, JAVIER ***1739**
120 GÓMEZ LÓPEZ, MARCOS CELESTINO ***1401**
121 GÓMEZ MINAYA, CHRISTIAN ***2867**
122 GÓMEZ NAVARRO, RUBÉN ***2067**
123 GÓMEZ PÉREZ, JOSÉ ALEJANDRO ***9109**
124 GÓMEZ SAIZ, FABIÁN ***2215**
125 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, GUILLERMO ***2509**
126 GONZÁLEZ DELGADO, ALEJANDRO ***5288**
127 GONZÁLEZ SOTO, SALVADOR ***1101**
128 GONZÁLEZ VILLATORO, DANIEL ***8845**
129 GUILLÉN CARRASCO, CARLOS ***3687**
130 GUTIÉRREZ ECHEVARRÍA, SARA ***5710**
131 GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, SERGIO ***5268**
132 GUTIÉRREZ ORTIZ, SERGIO ***2687**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3410

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

62
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

133 GUZMÁN GUERRERO, FRANCISCO ***2382**
134 HARO PINO, RAFAEL ***4067**
135 HASERFATY DE BUYSER, ELIAS ***5414**
136 HENAO SOTO, VICTOR EDUARDO ***9676**
137 HERGUETA MARTINEZ, ALFONSO ***2403**
138 HERNÁNDEZ MORENO-MANZANARO, MANUEL ***0875**
139 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL ***2890**
140 HIDALGO CAÑIZARES, DAVID ***9658**
141 HIDALGO LÓPEZ, PEDRO ANTONIO ***1741**
142 HIDALGO PRIETO, PABLO ***2509**
143 HORCAJO FRANCO, RAÚL FRANCISCO ***5129**
144 HUERTAS MADRID, ABRAHAM ***8939**
145 HUETE HERVÁS, ÓSCAR ***9092**
146 HURTADO BARBERO, JAVIER ***6958**
147 IBORRA SANROMA, MIGUEL ***9026**
148 IGLESIAS CÁRDENAS, GONZALO ***2672**
149 ISASI ROMÁN, DANIEL ***2287**
150 JIMENEZ ANINO, MIGUEL ***0875**
151 JIMÉNEZ ARCHILLA, JUAN MANUEL ***2537**
152 JIMÉNEZ BRAVO, JUAN ANTONIO ***6270**
153 JIMÉNEZ GAMITO, ANTONIO JESÚS ***0991**
154 JIMÉNEZ LIDUEÑA, MANUEL ***3969**
155 JIMÉNEZ MARTÍN, JUAN ANTONIO ***1767**
156 JONES RANDO, JACOB ***6813**
157 LANCHA ÚBEDA, CARLOS ***0045**
158 LARA GARCÍA, ELOY ***9016**
159 LIZA BAÑOS, JOSÉ ***1168**
160 LOMAS MORAGO, MANUEL ***8251**
161 LÓPEZ CHAVES, JAVIER ***5446**
162 LÓPEZ DÍAZ, CELSO LUIS ***8896**
163 LÓPEZ FERNÁNDEZ, DAVID ***4672**
164 LÓPEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS ***6740**
165 LÓPEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO ***6402**
166 LÓPEZ GONZALEZ-NICOLAS, ALFONSO JOSÉ ***8271**
167 LÓPEZ LEÓN, JOSÉ ***2549**
168 LÓPEZ MARTÍNEZ, ÁLVARO ***7133**
169 LÓPEZ MARTÍNEZ, JAVIER ***2472**
170 LÓPEZ OBEL, ALEJANDRO ***1464**
171 LÓPEZ PECO, JOSÉ JAVIER ***0586**
172 LÓPEZ PORTERO, ESTEBAN ***6934**
173 LOPEZ RIVERA, ALBERTO RUYMAN ***2602**
174 LÓPEZ-IBARRA CAMACHO, ISAAC RAFAEL ***9272**
175 LUQUE PARDO, FRANCISCO ***9612**
176 MALDONADO MEGIAS, JAIME ***1706**
177 MANJÓN CAPPE, ALBA ***2333**
178 MANZANEQUE PÉREZ, DIEGO ***1804**
179 MÁRMOL PÉREZ, PABLO JOSÉ ***3717**
180 MÁRQUEZ MORENO, CRISTOPHER ***5546**
181 MARTÍN GAMERO, SAÚL ***4213**
182 MARTÍN PEÑA, JOSÉ ANTONIO ***9240**
183 MARTÍN PÉREZ, ALEJANDRO ***3870**
184 MARTÍN RODRIGUEZ, DANIEL ***3362**
185 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO ***3834**
186 MARTÍNEZ CUADRADO, ÓSCAR ***4200**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3411

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

63
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

187 MARTÍNEZ MESAS, JESÚS ***1379**
188 MARTÍNEZ MOLINA, GUILLERMO ***1629**
189 MARTÍNEZ MUÑOZ, DAVID ***5406**
190 MARTÍNEZ NAVARRO, DAVID ***8449**
191 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CARLOS ***9713**
192 MATEOS APARICIO GARCÍA DE MATEOS, GABRIEL ***9327**
193 MAYOR GARCÍA, JESÚS ***2235**
194 MENDEZ RUIZ, DAVID ***7810**
195 MENDEZ VIEJO, LUIS ***4971**
196 MENDOZA TOLEDANO, JAIME ***0202**
197 MERINO FERNÁNDEZ, IVÁN ***7059**
198 MERINO FONTANA, JUAN ***6653**
199 MERINO NARANJO, ÓSCAR ***0626**
200 MOJARRO RODENAS, MIGUEL ***1777**
201 MOLINOS ZANETTY, JAIME ***7343**
202 MONDÉJAR SIERRA, VÍCTOR ***2127**
203 MONTERO PACHECO, SERGIO ***3124**
204 MORAGA MIGUEL, RAÚL ***9599**
205 MORALES TELLEZ, ANTONIO ***5524**
206 MORENO TURRILLO, ÁNGEL MODESTO ***7389**
207 MULERO SALVADOR, DANIEL ***6124**
208 MUÑOZ CLIMENT, JAVIER ***3769**
209 MUÑOZ MOYA, JOSÉ RAMÓN ***1031**
210 NARROS PEÑO, SAMUEL ***9196**
211 NAVARRETE CERVILLA, JAVIER ***1313**
212 NAVARRO GÓMEZ, JAVIER ***3846**
213 NAVARRO MORAL, SANTIAGO ***4924
214 NIETO JIMÉNEZ, JOSÉ MANUEL ***9098**
215 NOVOA BORREGO, MIGUEL ÁNGEL ***0981**
216 OLIVA FERNÁNDEZ, ISMAEL ***3614**
217 OLIVER SERRANO, HIPÓLITO ***8409**
218 ORDÓÑEZ CAÑO, EDUARDO ***4690**
219 ORTEGA ALONSO, DANIEL ***2121**
220 ORTEGA GARCÍA, ALBERTO ***0121**
221 ORTEGA LOMAS, JOSÉ RAMÓN ***5088**
222 ORTEGA LÓPEZ, FERNANDO ***2738**
223 ORTEGA MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER ***8738**
224 ORTIGOSA ATENCIA, RAFAEL ***7194**
225 ORTIZ LOBO, PEDRO ***6103**
226 ORTIZ RODRIGUEZ, JUAN DIEGO ***8726**
227 PADIAL FERNÁNDEZ, DANIEL ***2948**
228 PAJUELO MANGAS, MIGUEL ÁNGEL ***3318**
229 PALAO PUCHE, PATRICIO ***4425**
230 PALAREA RESALT, ALEJANDRO ***8498**
231 PALAZÓN ALACID, LUIS ***7995
232 PAREJO AMOR, PABLO ***1339**
233 PARRA LÓPEZ, ANA MARÍA ***4609**
234 PASCUAL DE RIQUELME ESPÍN, MARIO ***5734**
235 PASCUAL SORIANO, OMAR ***4990**
236 PAYÁN DEL REY, ÁLVARO ***5946**
237 PECO CUPIDO, ÓSCAR ***2933**
238 PEÑA MAJE, ÓSCAR JONATHAN ***5015**
239 PERAL MARTÍN, LAURA ***5631**
240 PERALTA BOIZA, EVA ***0910**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3412

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

64
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

241 PÉREZ FLORES, EUGENIO ***7775**
242 PÉREZ GONZÁLEZ, JUAN ***5263**
243 PÉREZ LILLO, CARLOS ALBERTO ***1757**
244 PÉREZ MALDONADO, CARLOS JESÚS ***5353**
245 PÉREZ ROMÁN, CÉSAR ***8152**
246 PERONA HEREDIA, ÁLVARO ***8822**
247 PEYDRO FERRANDO, BLAS ***0795**
248 PLA MUÑOZ, MARIO ***7174**
249 PRADAS GONZÁLEZ, JAVIER ***2690**
250 PRADOS CAMPOS, ERNESTO ***2238**
251 QUIRÓZ RAMÍREZ, LUIS EDUARDO ***4604**
252 RABADAN ILLESCAS, ÓSCAR ***9027**
253 RACIONERO MAZOTERAS, ALBERTO ***8235**
254 RAMIREZ DE VERGER PÉREZ, ALBERTO ***2749**
255 RAMIRO APARICIO, JORGE JUAN ***7110**
256 REDONDO DE TORO, ADRIÁN ***1147**
257 REINALDO PÉREZ, RAFAEL ***8356**
258 RETAMOSA JIMÉNEZ, DARÍO ***1972**
259 RICIS MARFIL, RAÚL ***0036**
260 RIVAS RODRÍGUEZ, JOSÉ ***9955**
261 ROA SÁNCHEZ, ALFONSO ***2131**
262 ROBLEDO TINOCO, NOÉ ***0257**
263 ROBLES MARTÍNEZ, JESÚS ***9979**
264 ROCA VALBUENA, JOSÉ MANUEL ***2850**
265 RODRÍGUEZ DONATO, IVÁN ***4357**
266 RODRÍGUEZ GALA, JUAN ***9286**
267 RODRIGUEZ GIL, ALFONSO ***1807**
268 RODRIGUEZ MAESE, ÁLVARO ***3507**
269 RODRÍGUEZ MIRA, FRANCISCO JOSÉ ***8512**
270 RODRÍGUEZ MOLINA, CARLOS ***1074**
271 RODRÍGUEZ MORA, MARIO ANTONIO ***7684**
272 RODRIGUEZ PARDO, CARLOS ***8544**
273 RODRIGUEZ PARDO, JORGE ***8673**
274 RODRÍGUEZ RICHTER, MARCOS ***4474**
275 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, SERGIO ***6766**
276 RODRIGUEZ-BOBADA MOLINA, CARLOS ***3670**
277 ROIG RUIZ, JUAN IGNACIO ***1702**
278 ROJANO RUIZ, JESÚS MARÍA ***2177**
279 ROMAN GIL, JOSÉ ANTONIO ***5540**
280 ROMÁN PÉREZ, DANIEL ***8914**
281 ROMÁN RODRÍGUEZ, EDUARDO ***9073**
282 ROMAN ZARZA, CARLOS ***8666**
283 ROMERO ÁLVAREZ, MODESTO ***3771**
284 ROMERO ARCOS, RICARDO ***0645**
285 ROMERO CABANILLAS, FERNANDO ***0867**
286 ROMERO CASCO, ALFONSO ***8250**
287 ROMERO CONTRERAS, CECILIO ***2360**
288 ROMERO MARTÍNEZ, ALEJANDRO ***2135**
289 RUANO ROMÁN, JOSÉ ALEJANDRO ***9209**
290 RUDOLPH MATEOS, PABLO ***1589**
291 RUEDA MOYA, ALBERTO ***4379**
292 RUIZ ÁVILA, ANA ISABEL ***5294**
293 RUIZ CIUDAD, GABRIEL ***2083**
294 RUIZ CRUZ, DAVID ***1247**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3413

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

65
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

295 RUIZ DE MIER MORA, CARLOS ***6633**
296 RUIZ NIETO, ALBERTO ***8580**
297 RUIZ TORIBIO, AITOR ***6951**
298 SAAVEDRA MANDEBO, FERNANDO ***6059**
299 SALMERON RODRIGUEZ, DANIEL ***6291**
300 SÁNCHEZ DE LA HOZ, DANIEL ***3920**
301 SÁNCHEZ DEL CAMPO, JAVIER ***3532**
302 SÁNCHEZ LÓPEZ, PABLO AGUSTÍN ***0364**
303 SÁNCHEZ MOLINA, RAFAEL ***8363**
304 SÁNCHEZ RAMOS, ANTONIO ***5610**
305 SÁNCHEZ SALCEDO, AGUSTÍN ***2421**
306 SÁNCHEZ TOLEDO, PABLO ***3865**
307 SANZ RUIZ, ALBERTO ***2646**
308 SERRANO ARIZA, SAÚL ***1257**
309 SERRANO ROMERO, SANTIAGO ***9883**
310 SIGÜENZA BIDWELL, PAU ***8915**
311 SIMÓ JIMÉNEZ, HÉCTOR ***3803**
312 SOBRINO RAMÍREZ, FERNANDO ***2275**
313 SOLER ANGUITA, ÁNGEL ***1724**
314 SOLER GUTIÉRREZ, PABLO ***4268**
315 SOLIS OLMEDO, JOSÉ ANTONIO ***8456**
316 SOLVAS SÁNCHEZ, JOSÉ MARÍA ***5760**
317 SORIA NARANJO, JUAN MIGUEL ***8989**
318 SORIA REDONDO, ISMAEL ***1621**
319 TAJUEJO GARCÍA-MORATO, SERGIO ***9055**
320 TALAYERO CARVAJAL, PEDRO EMILIO ***6175**
321 TARRAGA PEREZ, CARLOS ***1274**
322 TATTOLI DEVOTO, ALESSANDRO ANDRES ***9170**
323 TOLEDO JUAN, CARLOS ***2394**
324 TORIBIO CARNERO, DIEGO ***8852**
325 TORRES RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS ***0096**
326 TORRES VILLALÓN, JORGE ***0354**
327 URBANEJA MERCHÁN, ANA LIBERTAD ***9218**
328 VALDÉS ALMOGUERA, JESÚS ***7469**
329 VALENCIANO SAIZ, MIGUEL ÁNGEL ***1070**
330 VALIENTE CASTELLANOS, CARLOS ***3202**
331 VALLE SELDAS, ALFREDO ***5795**
332 VARELA GIMÉNEZ, JOSÉ GERMÁN ***3769**
333 VENZAL LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER ***0309**
334 VERA VÁZQUEZ, SAÚL ***8756**
335 VERA VERA, FRANCISCO JAVIER ***5628**
336 VIDARTE BERMEJO, MANUEL ***4066**
337 VIGARA MENDOZA, RICARDO ***3805**
338 VILANOVA ESPERT, JORGE ***6128**
339 VÍLCHEZ MARÍN, PABLO ***5440**
340 VILLA VILLAHERMOSA, JESÚS ***6094**
341 VILLAMARÍN FERRERAS, ALEJANDRO ***6242**
342 VINUESA MANRIQUE, MÓNICA ***9052**
343 ZAFRA PASTOR, JUAN ANTONIO ***2366**
344 ZAMBRANO FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL ***7093**
345 ZARCO SECO, ISMAEL ***8109**
346 ZUHEROS REY, FELIPE ***3017**

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3414

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

66
 d

e 
67



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

EXCLUIDOS/AS.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1 GUILLENA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO ***3522**
No aporta ni pago de las tasas ni certificado

médico.
2 HANI SMINI, WALID ***6448** Certificado médico incorrecto.
3 LEGAZ MARTI, GONZALO ***9200** Certificado médico incorrecto.
4 MERINO MONCAYO, JUAN JOSÉ ***9272** Instancia sin firmar.
5 POLO ORTÍZ, JUAN JOSÉ ***4889** Certificado médico incorrecto.
6 RANCAÑO CARRERA, DIEGO ***6004** No aporta certificado médico.

Segundo.- Publicar la composición del Tribunal Calificador, tras el acuerdo adoptado por el Consejo

de Administración del Consorcio de fecha 29 de abril de 2022, integrado por los siguientes miembros:

• Presidente:

Titular: D. Justo Javier García Soriano.

Suplente: D. Julio Suela Sarro.

• Secretario:

Titular: D. Santos Catalán Jiménez.

Suplente: D. Marcos Antonio Becerra Díaz.

• Vocal 1:

Titular: D. Miguel Peña García.

Suplente: D. Santiago Salinas Avilés.

• Vocal 2:

Titular: D. José Eulogio Sánchez Villalón.

Suplente: D. José Luis Culebras Soriano.

• Vocal 3:

Titular: D. José María Roldán Real.

Suplente: Dª. Gloria Esmeralda Díaz Sánchez.

• Vocal 4:

Titular: D. Manuel Prieto Martín-Albo.

Suplente: D. Jesús Bermúdez Toledo.

Tercero.- Fijar como fecha para la celebración del primer ejercicio de la fase de oposición del pro -

ceso selectivo el día 21 de mayo de 2022, sábado, a las 10:00 horas, en el Paraninfo Luis Arroyo (Facultad

de Derecho y Ciencias Sociales de Ciudad Real), accediendo por Ronda de Toledo frente al Parque de

Bomberos de Ciudad Real, debiendo comparecer los/as aspirantes provistos del D.N.I. o en su defecto pa -

saporte o carné de conducir para su debida identificación así como de bolígrafo de tinta azul.

Cuarto.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de anuncios

y página web www.sciscr.es  , a efectos de lo dispuesto en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1

de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público y demás efectos procedentes”.

En Ciudad Real, a 4 de mayo de 2022.- El Presidente, Julián Nieva Delgado.

Anuncio número 1332

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 87 ·  viernes, 6 de mayo de 2022 ·  3415

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: p
K

N
0x

J8
T

D
sJ

61
G

C
2P

5a
z

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

5/
05

/2
02

2 
14

:0
7:

19
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 6
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

67
 d

e 
67


